
 Alle Preise verstehen sich inkl. 7.7 % MwSt 

 

Getränkeangebot 

 

 

Süss- und Mineralwasser 
   

Ramseier Suure Most Bügel 

Granini Tomatensaft 

Schweppes Bitter Lemon & Tonic 

San Bitter 

Granini Orangenjuice 

 

Henniez rot oder blau, Coca Cola,  

Coca Cola Zero, Lipton Ice Tea, 

Rivella rot oder blau, Citro, 

Grapefruit, Ramseier Apfelsaft, 

Fanta 

 

 

 

50cl 

20cl 

20cl 

20cl 

100cl 

 

 

 

 

 

20cl 

30cl 

50 cl 

150cl  

Fr. 5.40 

Fr. 4.50 

Fr. 4.60 

Fr. 5.00 

Fr. 9.50 

 

 

 

 

 

Fr. 3.40 

Fr. 3.90 

 Fr. 5.20 

 Fr. 13.00 

    

Warme Getränke 
    

Kaffee/Tee/Espresso 

Cappuccino/Schale 

Latte Macchiato  

Ovo/Schoggi 

  Fr. 3.90 

Fr. 4.40 

Fr. 4.60 

Fr. 4.30 

 

    

 Flaschenbier 
 

Singha Bier 

Albertus Dunkel 

Egger Alkoholfrei 

Andechs Weissbier 

Galopper Lager hell 

33cl 

33cl 

33cl 

50cl 

50cl  

Fr. 4.50 

Fr. 4.50 

Fr. 4.30 

Fr. 5.80 

Fr. 5.40 

 

 Bier im Offenausschank 

  
Egger Galopper Lager hell und Maximus 
(Hergöttli, Stange, Becher, Chübeli, Grosses) 

 

20cl 

30cl 

50cl  

 

Fr. 3.50 

Fr. 4.10 

Fr. 5.40 

   



 Alle Preise verstehen sich inkl. 7.7 % MwSt 

 

  
    

  

  

  

 

  

 

 Weine im Offenausschank 
 

 Weisswein 

  10cl 20cl 30cl     50cl 

 Luins AOC Fr. 3.90 Fr.   7.80 Fr. 11.70 Fr. 19.50 

 Vinzel  La Côte AOC Fr. 4.00 Fr.   8.00 Fr. 12.00 Fr. 20.00 

 Yvorne AOC Pot du Commandant Fr. 5.40 Fr. 10.80 Fr. 16.20 Fr. 27.00 

 

 

 Rosé 

 

 Oeil de Perdrix Vaudois AOC Fr. 4.50 Fr. 9.00 Fr. 13.50 Fr. 22.50 

 

 

 Rotwein 

  

 Goron Fr. 3.80 Fr. 7.60 Fr. 11.40 Fr. 19.00 

 Chablais AOC  Pot de Cuvillon Fr. 4.70 Fr. 9.40 Fr. 14.10 Fr. 23.50 

 

 

 

 Flaschenweine im Offenausschank 

 
 

 Weisswein (Schweiz) 

 

 Yvorne AOC Près Roc 2021 (Chablais) 10cl Fr. 7.00 

 

  

 Rotwein  

 

 Terre Rare Riserva 2020 (Italien) 10cl Fr. 7.50 

 Raimondo Barbera d’Alba 2020 (Italien) 10cl Fr. 6.50 

 Chão da Quinta Premium DOC 2017 10cl Fr.    8.40 

  

 

 

 


